ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADESÃO Nº. 010/2022 – PML

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODÓ/RN em conformidade do Decreto Federal nº 7.892 de 23 de
Janeiro de 2013, da Lei nº 10.520/2002.

Processo Administrativo nº 507/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lajes/RN.

CONTRATADA: AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – inscrita no CNPJ sob n°
13.313.081/0001-21, estabelecida à Avenida Dr. Atila Paiva, nº 100, Vale do Sol, Parnamirim/RN –
CEP: 59.143-275, sendo representada pelo Senhor GERSON LUIZ DE MEDEIROS JÚNIOR, portador
do CPF nº 010.457.914-58.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO 4X4.

MODALIDADE: ADESÃO/CARONA PARCIAL Nº 010/2022 – Ata de Registro de Preço oriunda do
Pregão Eletrônico SRP nº 018/2021, realizado na Prefeitura Municipal BODÓ/RN.

VALOR: O valor mensal é de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total
global de R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais), conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1.
LOCAÇÃO MENSAL DE
CAMINHONETE 4×4, DIESEL,
AUTOMÁTICA, 0km, MÍNIMO
180cv.

MÊS 12 R$
11.500,00

R$
138.000,00

VIGÊNCIA DA ADESÃO: De 17 de agosto de 2022 a 02 de fevereiro de 2023, conforme Ata de
Registro de Preços mencionada.

Lajes/RN, 17 de agosto de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Agile Locações E Serviços EIRELI

CNPJ sob n° 13.313.081/0001-21

GERSON LUIZ DE MEDEIROS JÚNIOR

CPF nº 010.457.914-58.

Fornecedor